

30	Хозяйственный отдел Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТАЦИОНАР/ Клинико-диагностическая лаборатория																						
48	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

79	Уборщик служебных помещений																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Детское отделение																																					
80	Врач-педиатр																																				
81	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				Нет	Нет	Нет	Нет										
82	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Палата реанимации и интенсивной терапии																																					
83	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2		Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
84	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2		Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
85	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Приемное отделение																																					
86	Медицинская сестра приемного отделения	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отделение скорой медицинской помощи																																					
88	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
89	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Фельдшерско-акушерские пункты																																					
<i>село Удинск</i>																																					
90	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>пос. Майла</i>																																					
91	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>пос. Нарын</i>																																					
92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>улица Додо-Гол</i>																																					

93	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуc Барун-Хасурта</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуc Баян-Гол</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Георгиевское</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуc Аьгаганта</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Очиноборск</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуc Аманга</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуc Булун</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>пос. Зун-Хурай</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Санномыск</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Кульск</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Тарбагатай</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуус Кульский Станок</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>село Хасурта</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>улуус Алан</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра) <i>ФАП село Удинск</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Уборщик служебных помещений <i>ФАП пос. Майла</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик служебных помещений <i>ФАП улус Тохорюста</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик служебных помещений <i>ФАП пос. Ойбонн</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик служебных помещений <i>ФАП пос. Нарын</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик служебных помещений <i>ФАП улус Додо-Гол</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

157	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
162	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
163	Медицинская сестра врача-травматолога-ортопеда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
164	Медицинская сестра врача-эндокринолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
166	Акушерка женской консультации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
167	Фельдшер (медицинская сестра, акушерка) смотрового кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Медицинская сестра (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра врача-дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170	Медицинская сестра врача-онколога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра врача-офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра инфекционного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
173	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
178	Медицинская сестра дневного стационара	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Фельдшер (медицинская сестра) кабинета медицинской профилактики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения опциональной оценки условий труда


204	Уборщик служебных помещений Пиццеблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Кухонный подсобный работник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный врач  Цыренжапов Сергей Бимбасвич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Коноваленко Виктория Сергеевна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Председатель ПК  Цыбикова Лидия Жамбаловна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник отдела кадров  Ширапова Эржена Гомбожаповна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Юрисконсульт  Шойдорова Зинаида Владиславна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1929  Васильева Татьяна Ефимовна (Ф.И.О.) _____ (дата) 28.06.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)